ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПАТРОН
С концентрическим расположением полюсов
Электромагнитная плита SAV 244.41 характеризуется очень высокой
величиной удерживающей силы и малой высотой магнитного поля.
ОСОБЕННОСТИ
• Прочная конструкция, отсутствие зазоров.
• Концентрическое расположение полюсов.
• Макс. глубина обработки/сверления плиты: 8 мм

SAV 876.03 или SAV 876.10, в зависимости от
желаемого алгоритма управления.
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Название SAV № - A - P - напряжение
Электромагнитный патрон SAV 244.41 - 800 - 18 - 110 V
A B 0 -1 C E F G H I P Мощность Вес Control
100 100 60 3 80 12 22 9 5,5 16 4.0 E 1
150 100 90 3 120 M10 (3x) 14 30 13,5 5,5 30 9.0 E 1
200 100 110 3 140 M10 (4x) 14 40 16 5,5 48 18.0 E 1
250 100 140 3 170 M12 (4x) 16 45 16 5,5 66 29.0 E 1
300 100 160 3 190 M12 (4x) 16 55 16 5,5 90 42.0 E 1
400 100 210 4 250 M12 (6x) 16 46 21 9 150 92.0 E 4
500 100 280 4 320 M12 (6x) 16 74 21 9 190 144.0 E 4
600 100 350 4 390 M12 (6x) 18 66 21 9 264 208.0 E 4
700 100 400 4 450 M12 (6x) 18 76 21 9 350 283.0 E 4
800 100 450 4 500 M16 (6x) 18 129 26 9 440 369.0 E 4
1000 100 550 4 620 M16 (8x) 18 131 22 9 660 577.0 E 4
400 100 210 4 250 M12 (6x) 16 46 21 18 150 92.0 E 4
500 100 280 4 320 M12 (6x) 16 74 21 18 190 144.0 E 4
600 100 350 4 390 M12 (6x) 18 66 21 18 264 208.0 E 4
700 100 400 4 450 M12 (6x) 18 76 21 18 350 283.0 E 4
800 100 450 4 500 M16 (6x) 18 138 26 18 440 369.0 E 4
1000 100 550 4 620 M16 (8x) 18 140 22 18 660 577.0 E 4
1200 110 По запросу 22 131 23 9 960 989.0 E 5
1400 110 По запросу 22 136 26 9 1100 1346.0 E 5
1500 120 По запросу 22 101 26 9 1440 1545.0 E 5
1600 120 По запросу 22 129 26 9 1630 1760.0 E 5
1200 110 По запросу 22 140 23 18 960 989.0 E 5
1400 110 По запросу 22 136 26 18 1100 1346.0 E 5
1500 120 По запросу 22 128 26 18 1440 1545.0 E 5
1600 120 По запросу 22 138 26 18 1630 1760.0 E 5
мм Вт кг Тип
По отдельному заказу доступны плиты других размеров.